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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 115  

1Zona Económica:  45  

Director General
Gerente
Gerente
Subgerente
Subgerente
Subgerente de Procedimientos Legales
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento

K11
M21
M11
N31
N22
N11
O33
O23

 1
 5
 2
 9
 1
 1

 13
 13

 
 
 
 
 
 
 
 

 1,862,395
 952,238
 853,663
 701,779
 594,039
 507,727
 504,568
 407,296

 1,466,988
 687,021
 604,468
 487,722
 414,518
 350,850
 348,383
 276,629

 395,407
 265,217
 249,195
 214,057
 179,521
 156,877
 156,185
 130,667

 100,411
 100,411
 100,411
 87,450
 75,141
 64,434
 64,019
 51,954

 63,028
 37,544
 36,397
 31,119
 30,102
 29,218
 23,542
 22,545

 41,243
 38,881
 36,389
 35,164
 26,663
 26,663
 26,848
 26,848

 13,330
 13,330
 13,330
 11,511

 9,783
 8,280
 8,222
 6,529

 177,395
 75,051
 62,668
 48,813
 37,832
 28,282
 33,554
 22,791

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  70  

Analista de Precios Unitarios
Auditor
Cajero
Coordinador de Estadísticas
Coordinador de Comercialización
Coordinador de Mercadotecnia
Coordinador de Adquisiciones
Coordinador Jurídico
Coordinador de Contabilidad
Auxiliar de Seguridad
Bombero
Coordinador de Mantenimiento
Coordinador de Obras
Coordinador de Operaciones
Coordinador de Promoción
Coordinador de Proyectos
Coordinador de Supervisión de Obra
Coordinador de Concursos de Obra
Coordinador de Topografía
Coordinador de Informática
Auxiliar Administrativo
Auxiliar de Contabilidad
Auxiliar de Contratos
Auxiliar de lo Corporativo
Auxiliar de Mercadotecnia
Auxiliar de Presupuesto
Coordinador de Almacenaje
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Director General
Técnico Portuario
Auxiliar de Informática
Auxiliar de Control de Tráfico Marítimo
Auxiliar de Ecología
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Gerente
Supervisor de Mantenimiento
Supervisor de Operación
Supervisor Portuario
Auxiliar Mensajero
Secretaria Ejecutiva de Gerente
Chofer Mensajero

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
6
6
6
6
6
5
1

 1
 1
 1
 1
 2
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 2
 1
 2
 1
 1
 1
 2
 3
 4
 1
 1
 1
 1
 2
 1
 2
 1
 1
 1
 2
 1

 17
 1
 1
 4
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 339,017
 339,017
 339,017
 339,017
 339,017
 339,017
 339,017
 339,017
 339,017
 339,017
 339,017
 339,017
 339,017
 339,017
 339,017
 339,017
 339,017
 339,017
 339,017
 339,017
 183,739
 183,739
 183,739
 183,739
 183,739
 183,739
 183,739
 183,739
 183,739
 183,739
 183,739
 183,739
 159,892
 159,892
 159,892
 159,892
 159,873
 140,713
 118,828

 229,020
 229,020
 229,020
 229,020
 229,020
 229,020
 229,020
 229,020
 229,020
 229,020
 229,020
 229,020
 229,020
 229,020
 229,020
 229,020
 229,020
 229,020
 229,020
 229,020
 119,436
 119,436
 119,436
 119,436
 119,436
 119,436
 119,436
 119,436
 119,436
 119,436
 119,436
 119,436
 102,684
 102,684
 102,684
 102,684
 102,684
 88,128
 73,320

 109,997
 109,997
 109,997
 109,997
 109,997
 109,997
 109,997
 109,997
 109,997
 109,997
 109,997
 109,997
 109,997
 109,997
 109,997
 109,997
 109,997
 109,997
 109,997
 109,997
 64,303
 64,303
 64,303
 64,303
 64,303
 64,303
 64,303
 64,303
 64,303
 64,303
 64,303
 64,303
 57,208
 57,208
 57,208
 57,208
 57,189
 52,585
 45,508

 45,005
 45,005
 45,005
 45,005
 45,005
 45,005
 45,005
 45,005
 45,005
 45,005
 45,005
 45,005
 45,005
 45,005
 45,005
 45,005
 45,005
 45,005
 45,005
 45,005
 26,016
 26,016
 26,016
 26,016
 26,016
 26,016
 26,016
 26,016
 26,016
 26,016
 26,016
 26,016
 23,129
 23,129
 23,129
 23,129
 23,129
 20,621
 18,070

 55,750
 55,750
 55,750
 55,750
 55,750
 55,750
 55,750
 55,750
 55,750
 55,750
 55,750
 55,750
 55,750
 55,750
 55,750
 55,750
 55,750
 55,750
 55,750
 55,750
 33,908
 33,908
 33,908
 33,908
 33,908
 33,908
 33,908
 33,908
 33,908
 33,908
 33,908
 33,908
 30,681
 30,681
 30,681
 30,681
 30,681
 27,877
 25,025

 3,689
 3,689
 3,689
 3,689
 3,689
 3,689
 3,689
 3,689
 3,689
 3,689
 3,689
 3,689
 3,689
 3,689
 3,689
 3,689
 3,689
 3,689
 3,689
 3,689
 1,491
 1,491
 1,491
 1,491
 1,491
 1,491
 1,491
 1,491
 1,491
 1,491
 1,491
 1,491

 915
 915
 915
 915
 896

 1,956
 640

 5,553
 5,553
 5,553
 5,553
 5,553
 5,553
 5,553
 5,553
 5,553
 5,553
 5,553
 5,553
 5,553
 5,553
 5,553
 5,553
 5,553
 5,553
 5,553
 5,553
 2,888
 2,888
 2,888
 2,888
 2,888
 2,888
 2,888
 2,888
 2,888
 2,888
 2,888
 2,888
 2,483
 2,483
 2,483
 2,483
 2,483
 2,131
 1,773

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


